
08 Agosto 2024

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

ANEXO I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2024/2025

Página:    1/   9

AVILA

ACCESO A OTRO CUERPO DE SUBGRUPO SUPERIOR91GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8142**

***0302**

 07.4626

 08.9477

3110-05

3984-05

ADJUDICADO

ADJUDICADO

05005504

05009698

CEPA

CIFP

CENTRO DE ADULTOS DE ÁVILA

CENTRO INTEGRADO DE FP DE AVILA

ÁVILA

ÁVILA

0590

0590

004

017

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

VELAYOS  BURGUILLO, MIGUEL ANGEL

JIMENEZ  JIMENEZ, RODRIGO

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

EDUCACION FISICA

004

017

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación
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CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2024/2025

Página:    2/   9

AVILA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7425**

***0537**

***7683**

***6793**

***6664**

***4115**

 07.3340

 07.2061

 07.0853

 06.5603

 06.1908

 05.4379

2847-05

2498-05

11962-05

2176-05

3956-05

2125-05

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

05000774

05006156

05000725

05009871

05004846

05000725

EA

IES

IES

IES

IES

IES

ESCUELA DE ARTE DE ÁVILA

JORGE SANTAYANA

ISABEL DE CASTILLA

ARENAS DE SAN PEDRO

CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

ISABEL DE CASTILLA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ARENAS DE SAN PEDRO

TIEMBLO (EL)

ÁVILA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

001

001

001

001

001

003

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MONTERO  BECERRA, JUAN ANTONIO

HERNANDEZ  RIVERO, DAVID

HERNANDEZ  SANCHEZ, CRISTINA

MARTIN  GALLEGO, ALBERTO

GÁLVEZ  TORRES, ANTONIO JESÚS

GARRIDO  SAEZ, JESUS

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

FILOSOFIA

LATIN

001

003

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación
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CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2024/2025

Página:    3/   9

AVILA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***3545**

***2240**

***8465**

***5869**

***8978**

***6186**

***1201**

***8207**

***2273**

***7455**

***3206**

***1469**

***0461**

***3858**

 07.2085

 07.0922

 06.5237

 06.4943

 06.4570

 06.2975

 06.2775

 06.2482

 06.0819

 05.9378

 05.8290

 05.2027

 05.0772

 04.8948

7353-05

3466-05

7157-05

7150-05

3658-05

11972-05

11975-05

3035-05

2210-05

2238-05

1620-05

3030-05

3118-05

3123-05

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

05000701

05000701

05006156

05000725

05000427

05000737

05006156

05009571

05009871

05009871

05000725

05009571

05005395

05005395

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

ALONSO DE MADRIGAL

ALONSO DE MADRIGAL

JORGE SANTAYANA

ISABEL DE CASTILLA

EULOGIO FLORENTINO SANZ

VASCO DE LA ZARZA

JORGE SANTAYANA

JOSÉ LUIS L. ARANGUREN

ARENAS DE SAN PEDRO

ARENAS DE SAN PEDRO

ISABEL DE CASTILLA

JOSÉ LUIS L. ARANGUREN

ARAVALLE

ARAVALLE

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ARÉVALO

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ARENAS DE SAN PEDRO

ARENAS DE SAN PEDRO

ÁVILA

ÁVILA

BARCO DE ÁVILA (EL)

BARCO DE ÁVILA (EL)

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MARTIN  PEÑA, BLANCA

RODRIGUEZ  FLOREZ, JESUS

MERIDA  ALBA, MARIA

ROBLES  PEREZ, MARIA

BECERRA  REY, DAVID

YUBERO  JARAMILLO, LOURDES

BENÉITEZ  GARCÍA, RAÚL

RODRIGUEZ  POSADA, ADOLFO

MARTINEZ  PINTADO, JUAN

CARROBLES  DIAZ, DAVID

LÓPEZ  SANTOS, SERGIO

GOMEZ  OLALLA, MYRIAM

FUENTES  CARRASCO, JORGE

COLLANTES  BLANCO, CRISTINA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA004ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



08 Agosto 2024

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2024/2025

Página:    4/   9

AVILA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0471**

***1819**

***7828**

***3839**

***4406**

***2299**

***1438**

***9570**

***7451**

***3972**

***9881**

***5329**

***1331**

 08.0195

 07.8771

 07.4325

 07.1835

 06.9798

 06.7840

 06.7533

 06.5497

 06.4268

 06.4233

 05.4633

 04.9591

 04.6660

1707-05

2559-05

1669-05

3481-05

1662-05

4575-05

11959-05

2679-05

4571-05

12568-05

3979-05

1750-05

3313-05

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

05000737

05006156

05000737

05000701

05000725

05006399

05003775

05006430

05006399

05006399

05004846

05005425

05005462

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

VASCO DE LA ZARZA

JORGE SANTAYANA

VASCO DE LA ZARZA

ALONSO DE MADRIGAL

ISABEL DE CASTILLA

MARÍA DE CÓRDOBA

GREDOS

VALLE DEL ALBERCHE

MARÍA DE CÓRDOBA

MARÍA DE CÓRDOBA

CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

SIERRA DEL VALLE

ADAJA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

NAVAS DEL MARQUÉS (LAS)

PIEDRAHÍTA

NAVALUENGA

NAVAS DEL MARQUÉS (LAS)

NAVAS DEL MARQUÉS (LAS)

TIEMBLO (EL)

ADRADA (LA)

ARÉVALO

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

005

005

005

005

005

005

005

005

005

005

006

006

006

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

FERREIRA  NAVARRO, MARCOS

SANCHEZ  JIMENEZ, SERGIO

DOMINGO  HERNANDEZ, BLANCA

AJATES  HERNANDEZ, ELENA

PEREZ  CASTEJON, LUCAS

RUBIO  MACHACON, FERNANDO

SANCHEZ  SANCHEZ, DIEGO

SANTOS  MUÑOZ, JONATAN

JULIAN  ZAZO, RUBEN

CUESTA  CUESTA, MARÍA

NUÑEZ  OSORIO, LUIS SERGIO

SIERRA  LASO, LUIS

BERMEJO  JIMENEZ, MARTIN

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

005

006

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación



08 Agosto 2024

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2024/2025

Página:    5/   9

AVILA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0374**

***4830**

***1429**

***6962**

***6384**

***9659**

***9579**

***2035**

****2505*

***1964**

 06.3195

 06.2958

 08.3893

 07.0438

 06.9416

 06.6137

 06.5447

 07.2309

 07.2968

 07.1552

2279-05

3678-05

3109-05

3385-05

11977-05

6672-05

3355-05

3519-05

3111-05

11984-05

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

05009871

05000427

05003775

05005462

05000427

05005462

05005462

05000701

05003775

05006156

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

ARENAS DE SAN PEDRO

EULOGIO FLORENTINO SANZ

GREDOS

ADAJA

EULOGIO FLORENTINO SANZ

ADAJA

ADAJA

ALONSO DE MADRIGAL

GREDOS

JORGE SANTAYANA

ARENAS DE SAN PEDRO

ARÉVALO

PIEDRAHÍTA

ARÉVALO

ARÉVALO

ARÉVALO

ARÉVALO

ÁVILA

PIEDRAHÍTA

ÁVILA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

007

007

008

008

008

008

008

009

010

010

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MARTIN  MATEOS, INES

DEL VILLAR  GARRACHON, VANESA

CARRERO  CARRON, IRENE

MORO  VARAS, DAVID

GARCIA  IGLESIAS, VICTOR

RIVERA  MARTIN, SARA AMANDA

ALONSO  SOLANO, MARINA

AYERRA  BASARTE, MAITE

GATEA  , DIANA

PEREZ  ROMERO, LAURA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

FRANCES

007

008

009

010

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación



08 Agosto 2024

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2024/2025

Página:    6/   9

AVILA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0673**

***6249**

***2999**

***2541**

***6249**

***4093**

***2817**

***1632**

***2752**

***0467**

 07.7391

 07.2725

 07.2088

 07.1467

 06.8450

 06.5095

 06.2660

 08.4657

 07.2076

 06.5111

5024-05

5025-05

3066-05

1850-05

5027-05

1810-05

2734-05

3077-05

2690-05

3701-05

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

05006478

05006478

05009571

05000737

05006478

05000725

05006430

05009571

05006156

05000427

IESO

IESO

IES

IES

IESO

IES

IES

IES

IES

IES

VILLA DE SOTILLO

VILLA DE SOTILLO

JOSÉ LUIS L. ARANGUREN

VASCO DE LA ZARZA

VILLA DE SOTILLO

ISABEL DE CASTILLA

VALLE DEL ALBERCHE

JOSÉ LUIS L. ARANGUREN

JORGE SANTAYANA

EULOGIO FLORENTINO SANZ

SOTILLO DE LA ADRADA

SOTILLO DE LA ADRADA

ÁVILA

ÁVILA

SOTILLO DE LA ADRADA

ÁVILA

NAVALUENGA

ÁVILA

ÁVILA

ARÉVALO

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

011

011

011

011

011

011

011

017

017

017

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

PEREZ  VARAS, ANA

ULLAN  HERNANDEZ, JUAN LUIS

MARTIN  JIMENEZ, SONSOLES

FERNANDEZ  SANCHEZ, BEATRIZ

ULLAN  HERNANDEZ, CARLOS

VICENTE  MARTIN, EVA

GUTIERREZ  JIMENEZ, PAULA

HERNANDEZ  FAMILIAR, CRISTIAN

JIMENEZ  VELAYOS, ADRIAN

GRANDE  SERRANO, MARTA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

INGLES

EDUCACION FISICA

011

017

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación
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CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2024/2025

Página:    7/   9

AVILA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8224**

***3365**

***2193**

***0919**

***1275**

***8200**

***6638**

***2714**

***3657**

***1173**

***1371**

***5506**

***2018**

***6331**

 08.4291

 07.5681

 07.4367

 07.2962

 06.9805

 06.8082

 06.7796

 06.7599

 06.6831

 06.6630

 06.6464

 06.6295

 06.5601

 06.5329

3594-05

2700-05

1870-05

3346-05

1866-05

1874-05

3043-05

3437-05

3356-05

3295-05

3442-05

3445-05

3455-05

1976-05

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

05000701

05006156

05000725

05700051

05000737

05000737

05006429

05700061

05700051

05700048

05700061

05700061

05700103

05005425

IES

IES

IES

IES

IES

IESO

EOES 
ATEN-
TEMPR

IES

ALONSO DE MADRIGAL

JORGE SANTAYANA

ISABEL DE CASTILLA

EQUIPO GENERAL MORAÑA

VASCO DE LA ZARZA

VASCO DE LA ZARZA

SAN JUAN DE LA CRUZ

EQUIPO GENERAL ÁVILA

EQUIPO GENERAL MORAÑA

EQUIPO GENERAL VALLE DEL TIÉTAR

EQUIPO GENERAL ÁVILA

EQUIPO GENERAL ÁVILA

EQUIPO DE ATENCIÓN TEMPRANA DE 
ÁVILA

SIERRA DEL VALLE

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ARÉVALO

ÁVILA

ÁVILA

FONTIVEROS

ÁVILA

ARÉVALO

ARENAS DE SAN PEDRO

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ADRADA (LA)

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

JIMENEZ  HERMOSA, NURIA ESTHER

JIMENEZ  JIMENEZ, LAURA

RUBIN DE CELIX  FERNANDEZ, MARIA

GOMEZ  GARCIA, CRISTINA

PEÑA  MIRANDA, SARA

PEREZ  ALVAREZ, MARIA DOLORES

PERALO  BUENO, MARGARITA

BLAZQUEZ  ARRIBAS, LETICIA

GALLEGOS  PASCUAL, ROSANA

NUÑEZ  FUENTES, DAVID

FERNANDEZ  HERNANDEZ, ALBA

IZQUIERDO  FERNANDEZ DE ARROYABE, ANNE

GARRIDO  CORTAZAR, ESTEFANIA

MARTINEZ  MARTINEZ, ALVARO

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

ORIENTACIÓN EDUCATIVA018ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



08 Agosto 2024

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2024/2025

Página:    8/   9

AVILA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2142**

***2282**

***0323**

***4045**

***9984**

***3387**

***3794**

***8323**

 08.3361

 07.6826

 07.6031

 07.5641

 07.5087

 05.9972

 06.8159

 06.6105

1884-05

2388-05

1972-05

2768-05

2291-05

3642-05

1990-05

2012-05

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

DE OFICIO

DE OFICIO

05000737

05009871

05000725

05006430

05001547

05000701

05000737

05000737

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

VASCO DE LA ZARZA

ARENAS DE SAN PEDRO

ISABEL DE CASTILLA

VALLE DEL ALBERCHE

HERMENEGILDO MARTÍN BORRO

ALONSO DE MADRIGAL

VASCO DE LA ZARZA

VASCO DE LA ZARZA

ÁVILA

ARENAS DE SAN PEDRO

ÁVILA

NAVALUENGA

CEBREROS

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

019

019

019

019

061

107

124

125

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GOMEZ  DIAZ, BEATRIZ

GARCIA  AJATES, JAVIER

HERRAEZ  GARCIA, BEATRIZ

SANCHEZ  MATAS, FERNANDO DOMINGO

GUTIERREZ  DE LAMA, PEDRO

SAINZ TERRONES  PEÑA, ENRIQUE

GARCÍA  NUÑEZ, MIGUEL

MUÑOZ  JIMENEZ, DAVID

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

TECNOLOGIA

ECONOMIA

INFORMATICA

SISTEMAS ELECTRONICOS

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

019

061

107

124

125

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación
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AVILA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7718**

***0400**

***3654**

 06.9085

 04.9029

 05.5183

2023-05

3661-05

3543-05

ADJUDICADO

DE OFICIO

DE OFICIO

05000737

05000701

05005462

IES

IES

IES

VASCO DE LA ZARZA

ALONSO DE MADRIGAL

ADAJA

ÁVILA

ÁVILA

ARÉVALO

0590

0590

0598

206

227

004

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

HERNANDEZ  BLAZQUEZ, MIGUEL

HUEDO  GAYO, MOISES

FERRERO  ÁLVAREZ, ÁLVARO

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

206

227

004

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE 
FORM.PROF

0590

0598

CUERPO:

CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación


